A quantidade final de Debêntures será definida de acordo 

com o Procedimento de Bookbuilding, observada possibilidade de Distribuição 

Parcial e a possibilidade de aumentar a quantidade de Debêntures originalmente 

ofertadas em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até 25.000 (vinte e 

cinco mil) Debêntures, totalizando o montante de R$25.000.000,00 (vinte e cinco 

milhões reais), nos termos e conforme limites previstos no artigo 50, da Resolução 

CVM 160 (“Opção de Lote Adicional”). 

3.7.3. Agente de Liquidação. A instituição prestadora dos serviços de 

Agente de Liquidação das Debêntures será a VERT DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS

[...]

Debêntures será 10 de fevereiro de 2025 (“Data de Emissão”).  

3.7.6. Prazo e Data de Vencimento. Ressalvada a hipótese de resgate 

antecipado da totalidade das Debêntures, nos termos desta Escritura de Emissão, 

as Debêntures terão prazo de vigência de 1.449 dias (mil e quatrocentos e quarenta 

e nove) dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 29 de janeiro 

de 2029 (“Data de Vencimento”). 

3.7.7. Tipo e Forma. As Debêntures serão emitidas sob a forma nominativa, 

escritural, sem emissão de certificados. 

3.7.8. Comprovação de Titularidade das Debêntures.

[...]

Valor Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, incidirão, a partir da 

Primeira Data de Integralização das Debêntures, juros remuneratórios equivalentes 

a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI – 

Depósitos Interfinanceiros de um dia, "over extra grupo", base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – 

Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua página na Internet 

(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de spread a ser definido de acordo 

com o Procedimento de Bookbuilding, e, em qualquer caso, limitado a 3,90% (três 

inteiros e noventa centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa, pro rata temporis por 

Dias Úteis decorridos, desde a Primeira Data de Integralização ou a Data de 

Pagamento de Remuneração (conforme definido abaixo) imediatamente anterior, 

inclusive, conforme o caso, até o final de cada Período de Capitalização (conforme

[...]

atualmente em vigor, bem como da presente Escritura de Emissão, representar a 

comunhão de Debenturistas perante a Emissora. 

10.2. Remuneração do Agente Fiduciário  

10.2.1. A título de remuneração pelos serviços prestados pelo Agente Fiduciário 

serão devidas: parcelas anuais de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), 

sendo devida a primeira parcela até o 5º (quinto) Dia Útil contado da Primeira Data 

de Integralização e as demais parcelas serão devidas nas mesmas datas dos anos 

subsequentes. Tais pagamentos serão devidos até a liquidação integral das

[...]

(quinto) Dia Útil da Primeira Data de Integralização, e as demais parcelas, sempre no 

dia 16 (dezesseis) de cada mês e, caso não seja um Dia Útil, no Dia Útil 

imediatamente subsequente (“Taxa de Administração”). 

11.2. Adicionalmente, a Securitizadora fará jus ao recebimento do valor de R$ 

1.250,00 (um mil, duzentos e cinquenta reais) ou hora-homem, o que for maior, por 

cálculo, se for necessário, dos índices financeiros, conforme acordado entre 

Securitizadora e Devedora (“Taxa de Verificação de Covenants”). O valor será 

faturado pela Securitizadora na mesma data de pagamento indicada na Cláusula